
Aktivitetsmedarbejeder

Vil du være vores nye kollega i Dagcenteret i Hvissinge?
Vores kollega gennem mange år går på efterløn, så derfor søger vi ny kollega til vores Dagcenter.
Arbejdstiden er 30-37 timer i dagvagt.
I dagcenteret kommer der dagligt 30-40 ældre borgere fra Glostrup, som er visiteret til at deltage i
dagens aktiviteter 1-5 hverdage. Borgerne ankommer med bus kl. Ca. 9 og hentes igen kl. 14:30 og
kl. 14 om fredagen. I tidsrummet får de kaffe/te og brød samt eftermiddags kaffe/te med kage.
Frokosten køber de i vores Cafe.
Du vil blive en del af et stærkt fællesskab med dedikerede og stolte kollegaer samt få:

Personligt introduktionsprogram med højde for dine behov, hvor du følges med erfarne

kollegaer

●

Samarbejde med andre faggrupper bla. Centersygeplejersker, aktivitetsmedarbejdere,

beskæftigelsesvejleder og pædagoger.

●

Nærværende ledelse●

Faglig sparring med demenskonsulent og leder●

Et godt socialt arbejdsfællesskab, hvor fleksibilitet og initiativ vægtes højt●

En arbejdsplads med mange udviklingsmuligheder og kompetencer●

En åben kultur med højt til loftet og kort til indflydelse og medbestemmelse●

Vi leder efter en social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper, som har lyst til at
være med til at fortsætte en positive udvikling og som:

Brænder for at arbejde med ældre medborgere●

Kan arbejde ud fra en personcentreret omsorg og med en rehabiliterende tilgang med

borgerens behov og selvbestemmelse i fokus

●

Besidder en god situationsfornemmelse for, hvad de enkelte borgerne, pårørende eller

kollega har behov for

●

Har overblik og handlekraft, samt ideer til aktiviteter●

Har gode samarbejdsevner i forhold til både borgerne, pårørende, kolleger og

samarbejdspartnere

●

Klar med at bidrage til at borgerne for en aktiv dag, hvor de oplever at være en del af

fællesskabet

●

Gerne har kendskab til CURA (ellers tilbydes oplæring)●

 
Ansøgningsfrist: 25.5.2026.
Der holdes samtaler 27.5.2026 og der indkaldes løbende til dette.
For yderligere oplysninger om stillingen kontaktes: 
Afdelingsleder Helle Schwartz på 20569046 eller helle.schwartz@glostrup.dk 
 Dine løn- og ansættelsesforhold følger overenskomsten.
 Vi indhenter straffeattest inden ansættelsen.
Ældrecenter Hvissinge har 3 plejeafdelinger med i alt 69 beboere. På ældrecentret er der et
dagcenter med 35 gæster, et demensdagcenter med ca. 9 daglige gæster samt eget produktions
køkken med madservice til kommunens hjemmeboende ældre. Glostrup kommune arbejder med
begrebet ”Mestring og Udfoldelse”, som skal sikre, at vi skaber mest mulig værdi for borgerne. 
Vi er et hus, hvor traditionerne finder plads i nytænkningen, og vi lægger vægt på gode oplevelser
for alle i huset. Vi har både dagcenter, afdelinger for beboere med demens, sen-hjerneskade,
psykisk sygdom, neurologiske sygdomme samt ældre der har brug for døgnplads på ældrecenteret.

Vi arbejder efter principper fra Demensrejseholdet fra Sundhedsstyrelsen på

demensafdelingerne. 

●

Vi har opmærksomhed på kompetenceudvikling – både gennem uddannelse, faglig sparring

og uddelegering.

●

Vi er et hus der samarbejder på tværs af afdelinger, og huset fremstår som en samlet enhed på
trods af forskellige fagspecialer.
Læs mere om Glostrup Kommune på: www.glostrup.dk
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